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۲۴روستای دماوند با اجرای طرح شهید فخریزاده از نعمت آب برخوردار میشود

نماینده مردم شهرستانهای دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح آبرسانی شهید فخری زاده، ۲۴

روستای بخش مرکزی دماوند را از نعمت آب آشامیدنی برخوردار میکند و اجرای این طرح از مردادماه پیگیری میشود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، سید احمد رسولی نژاد روز پنجشنبه در حاشیه افتتاح طرح آبرسانی به پنج روستای بخش مرکزی شهرستان دماوند که به صورت نمادین در

روستای وادان برگزار شد، اظهار داشت: در ۲ شهرستان دماوند و فیروزکوه طرح های بزرگی همچون فاضلاب در دستور کار است که باید برای تحقق آن کوشید.

این مقام مسئول با بیان اینکه اجرای پروژه فاضلاب 3 شهر رودهن، دماوند و فیروزکوه بالغ بر یکهزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، اضافه کرد: طرح آبرسانی شهید فخری زاده در ۲۴ روستای

دماوند و اجرای طرح آبرسانی به ۲۹ روستای بخش رودهن از جمله طرح هایی هستند که موجب می شود مردم از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره مند شوند.

نماینده مردم دماوند در مجلس شورای اسلامی با تاکید براینکه به دنبال تامین آب پایدار در منطقه هستیم، گفت: چاه های متعددی در منطقه حفر شده و همین امر مشکلات بسیاری را در حوزه آب

ایجاد کرده است؛ همچنین مقرر شده از مردادماه طرح شهید فخری زاده را پیگیری کنیم.

رسولی نژاد با بیان اینکه ادغام ۲ شرکت آبفای شهری و روستایی موجب تحولی در آبرسانی به روستاها شد، بیان کرد: طبق گفته مدیر سازمان برنامه ریزی استان، مجلس تحولی در بودجه ۱۴۰۰ ایجاد

کرده است، لذا کار اصلی در زمینه بودجه است اما متاسفانه سال ها ردیف و اعتباری در بودجه های ملی نداشتیم و کسی پیگیر نبود.

وی عنوان کرد: فشار سنگینی را طی یک سال گذشته متحمل شدیم زیرا مشکلات بسیاری طی ۱۲ سال انباشته شده بود و همه توقع داشتند یک ساله رفع شوند.

رسولی نژاد خاطرنشان کرد: در حوزه برق روستای وادان نیز حرکتی جهادی آغاز شده است، بخشدار و دفتر نمایندگی شهرستان به جدیت این مهم را پیگیری کند؛ طبق تعهدی که داده شده مقرر است

ظرف یک ماه این پروژه به نتیجه برسد.

وی گفت: در خصوص سالن ورزشی با فرماندار دماوند و سازمان مدیریت برنامه ریزی رایزنی شده است تا این پروژه که هیچ ردیف بودجه ای نداشته، اجرایی شود.
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